Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés ﬁ@\

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM —— v o Adresa: Malishev

Rr."Skénderbeu" p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com

/O/@ 4/ Z@ 4 G Tel:029-269-003

Nr. i protokollit: 11/ Vbl . r_

N& mbéshtetje té nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe
(d) t& nenit 3 & Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 135 gershor
2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16.
shtator 2011), nenit 2 & Ligjit nr. 05/1. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi. neneve 15 dhe 17 (& Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi
gjinore,  Rregullores Nr:19/2024 Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit & drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve
.méimdhénésve, bashképunétoreve professional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretareve né institucionet  publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues.

REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM
Njoftohen (€ gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén sekretar né SHFMU né konkursin publik me
nr. 11/38 té dates 19.01.2026 té cilét kan& kaluar testin me shkrim dhe se do t"i nénshtrohen intervistés me
gojé me daté 16.04.2026 duke filluar nga ora 13:30,n& Sallén e Asamblesé Komunale.

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pozita/lénda Pikét né testim me Ora, dhe data ¢
shkrim intervistés me gojé
1 | Shkendije Shala Sekretar/e 79 13:30, 16.04.2026
2 | Elmedina Ramaj Sekretar/e 76 13:30, 16.04.2026
3 | Bledioné Kastrati Sekretar/e 75 13:30, 16.04.2026
4 | Arlind@ Begaj Sekretar/e 73 13:30, 16.04.2026
5 Doniké Krasniqi Sekretar/e Nuk mori pjesé né test

Késhillé juridike: Aplikuesit e pa knaqur me rezultatin e publikuar né& afat prej 3 ditésh nga data e
publikimit ( 10, 14 dhe 15.04.2026 nga ora 13:30-15:30), mund t& b&jné kérkese pér qasje né test, sipas
procedurés pér qasje né dokumenteve zyrtare né zyret e DKAE-sé.

Kryesues i komigi




